
JØRN KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30835913

Hejredalsvej 42
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2023

Jørn Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRN KRISTENSEN HOLDING ApS
Hejredalsvej 42
8220 Brabrand
e-mailadresse: j.kristensen8464@gmail.com
CVR-nr.: 30835913
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Jørn Kristensen Holding ApS udgør for regnskabsåret 2022 kr. -9.180, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -104.731.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 719.385.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Jørn Kristensen, Hejredalsvej 42, 8220 Brabrand.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.180	-8.500
Andre finansielle indtægter		6.956	120.798
Øvrige finansielle omkostninger	1	-131.996	-415
Ordinært resultat før skat		-134.220	111.883
Skat af årets resultat	2	-104.731	-24.546
Årets resultat		-104.731	87.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.600
Overført resultat		-222.531	-27.263
I alt		-104.731	87.337

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 63.119	kr. 0
Tilgodehavender i alt		63.119	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		676.227	955.436
Værdipapirer og kapitalandele i alt		676.227	955.436
Likvide beholdninger		11.038	38.584
Omsætningsaktiver i alt		750.384	994.020
AKTIVER I ALT		750.384	994.020

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		476.585	699.116
Forslag til udbytte		117.800	114.600
Egenkapital i alt		719.385	938.716
Skyldig selskabsskat		104	24.447
Ansvarlig lånekapital		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.895	25.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.999	55.304
Gældsforpligtelser i alt		30.999	55.304
PASSIVER I ALT		750.384	994.020

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	699.116	114.600	938.716
Betalt udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets resultat	0	-222.531	117.800	-104.731
Egenkapital, ultimo	125.000	476.585	117.800	719.385

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 131.996 vedrører kr. 0 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-29.489	25.604
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.058
	-29.489	24.546

Der er i perioden indbetalt kr. 13.000 i a-conto skat.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder og ikke indgået nogle forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0